
7,21. NEMOCNICE 
"I-I' STRA|(ONICE,a„s. 

DODATEK Č. 01 
SMLOUVA O DÍLO č. 22-113-1026-00 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL Nemocnice Strakonice, a. s. 

se sídlem. Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 

IČO: 260 95 181 

DIČ: CZ699005400 

Bankovní Spojení: 

Zapsaná v OR vedeného u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, spisová Značka B 1465 
MUDr. Bc., Tomášem Fialou, MBA., předsedou představenstva, 

Zastoupený: 
_ ˇ ˇ 

lng. Jıřim Švecem, clenem predstavenstva 

dále jen „objednatel“ 

ZHOTOVITEL ERDING, a. s. 
Se sídlem: Zaoralova 2058/8, 628 00 Brno 

IČO: 255 12 455 

DIČ: C2255 12 455 

Zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová Značka: B 2465 uvedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupený: Přemysl Botko, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. S. 

dále jen „Zhotovitel“ 

1 . PREAMBULE 

1.1. Tento Dodatek č. 01 (dale jen „Dodatek“) je uzavřen vsouladu S ustanovením § 2586 a nási. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „ObčZ“). 

1.2. Dodatek je uzavřen na základě Smlouvy O dílo č. 22-113-1026-00 (dále jen „Smlouva“) k veřejné zakázce S názvem 

„Snížení energetické náročnosti a modernizace prádelny Nemocnice Strakonice, a. s. - stavební připravenost pro 

technologii a instalace parního vyvíječe“. 

Stránka 1 Z 2



I NˇEMOCNICE 
Í S'fl|'RAl(DNíCE,a.5. 

Ý 2. TERMÍNY IŽLNÉNÍ 

Zahá'|ení provádění díla: 

O Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od účinnosti Smlouvy k převzetí Staveniste a 
zahájení prací. 

Realizace a dokončení díla: 

0 Práce vybraného dodavatele na realizaci předmětu veřejné Zakázky budou zahájeny dnem protokolárního 
předání a převzetí staveniště na základě vydaného stavebního povolení. 

O Demontáže stávající technologie prádelny může být zahájena nejdříve 16. 01. 2023, Odstávka prádelny proběhne 
v termínu od 16. 01.2023 do 30.04.2023. 

O Od 27. 03. 2023 do 30.04. 2023 probíhat instalace technologie prádelny, tj. veškeré činnosti podmiñujíci tuto 
realizaci musí být ukončeny do tohoto termínu. Montáž systému VZT musí být dokončena do 31. 03. 2023. 

O Zásobování parou musí být Zprovoznëno do 30. 04. 2023. Pro Zprovoznění lze využít náhradní (dočasný) Zdroj 
páry. Vlastní parní vyvíječ musí být zrealizován a zprovozněn 30.4.2023. Následně proběhne Zkušební provoz v 
délce 30 dnů. 

0 Kolaudacez 
0 Hořáky pro technologii prádelny: 30.11.2023 
O Parní vyvíječ: 30.11.2023 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Všechna Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena timto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze Změny. 

3.2. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě S připojením Zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami 

obou smluvních stran. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledním Z účastníků a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

3.4. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich 

pravé a svobodně vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ve Strakonicích, dne __ _ _ _ V Brně, dne _ _


